
                                                                                                                                  

                                                                                                                     

 
Україна 

Місцеве самоврядування 

 

Слобожанська селищна рада 

Дніпровського району Дніпропетровської області 

Чотирнадцята сесія сьомого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

Про перейменування комунального  

підприємства «Житлово-експлуатаційна 

контора Степнянської сільської ради» 
 

          Керуючись Законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про 

державну реєстрацію юридичних осіб та фізичних осіб-підприємців», відповідно до статей 

57, 58, 63, 78   Господарського кодексу України,  розглянувши пропозиції в.о. старости    с. 

Степове, Слобожанська селищна рада    

 
ВИРІШИЛА: 

1. Перейменувати комунальне підприємство «Житлово-експлуатаційна контора 

Степнянської сільської ради» в комунальне підприємство «Керуюча компанія «Господар» 

Слобожанської селищної ради» (скорочено - КП «Керуюча компанія «Господар»). 

2. Визначити, що КП «Керуюча компанія «Господар» є правонаступником всіх 

майнових та немайнових прав і обов'язків комунального підприємства «Житлово-

експлуатаційна контора Степнянської сільської ради». 

3. Внести зміни до Статуту комунального підприємства «Житлово-експлуатаційна 

контора Степнянської сільської ради», виклавши його в новій редакції (додаток 1). 

4. Доручити начальнику КП «Керуюча компанія «Господар» зареєструвати зміни до 

Статуту у встановленому законодавством порядку. 

5. Затвердити структуру  КП «Керуюча компанія «Господар» (додаток 2). 

6. Визначити, що основним видом діяльності КП «Керуюча компанія «Господар» є 

управління нерухомим майном за винагороду або на основі контракту (КВЕД 68.32). 

7. Контроль за виконанням цього рішення покласти на в.о. старости с.Степове Корінну 

Є.Я. 

 

СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА       І.М.КАМІНСЬКИЙ 

 

смт Слобожанське 

20 жовтня 2016 року 

523-14/VII 


	7. Контроль за виконанням цього рішення покласти на в.о. старости с.Степове Корінну Є.Я.

